# ثریا

شماره اول - سال اول
۱۳۱۶ قمری
۱۸۹۸ میلادی

روزنامه پست و دم شمال المنظم سنه ۱۳۱۶ بقمبری مطابق شهر ماوسه ۱۸۹۹ مسیحی
این روزنامه منتهی بچهار روز در هفته چاپ و در کتبخانه خیمه نشین و در مرکز کوفه و قریه و بیابان و طو بولتون
و در نایب و ادب و اخبار و غیره مسکن میگردد. علاوه بر این بجای دولت و ملت باشد بیکل تنوعیت قیود و طبع و نشر
بشود و هر ممالیکه بچاره بوسه فرود و در انتشار و عملیات سیاسی - اقتصادی و اداری و کمالی درون تر قیود نشینود

محرران: **کتابخانه**
مدیر: **علی محمد**
صاحب: **انبار و کتابخانه**
روزنامه (ثریا) در مصر
محل اداره: **بشارع نادین**
**Mr. Ali Mohamed**
**Khan Kairouani**
Rédacteur, Propriétaire
du Journal « Sareya »
Rue Media
Le Caire (Egypte)
قیمت اعلان: **مطری در فرانک**
است. در صورت تکرار **باید**
دارای **کدکتیوید**

شماره اول - سال اول
۱۳۱۶ قمری
۱۸۹۸ میلادی

بسم الله الرحمن الرحيم

## خطبه

سپاس و ستایش خدای را که سرلوحه جریده آفرینش و افتتاح روزنامه بینش به نام اوست. قدرت بالغه ربانیتش و از حضيض ثری تا اوج ثریا را فرو گرفته و حکمت کامله احدیتش از تحت تراب تا فوق افلاک پرده کشیده، علم و تمدن را زیور و پیرایه انسان قرار داد و به این صفت به